様式第５号（第４条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

長崎県スポーツコミッション
会長　　中村　法道　　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名

長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション
開催助成事業補助金交付申請書

　平成　　年　　月　　日付　　　第　　　号で認定された長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業を完了しましたので、長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう長崎県スポーツコミッションスポーツコンベンション開催助成事業補助金実施要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類
（１）事業実績報告書（様式第６号）
（２）収支精算書（様式第７号）
（３）宿泊証明書（様式第８号）または参加者名簿（様式第９号）
（４）補助対象経費の算定根拠となる書類の写し
[bookmark: _GoBack]（５）大会プログラム等（大会内容がわかるもの）

スポーツコンベンション補助金事務担当者
	職・氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス